附件：

中山市三角镇人民政府所属事业单位2021年公开招聘

事业单位人员拟聘人员名单
	招聘单位
	招聘

岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生 

姓名
	性别
	出生  年月
	毕业院校及

专业
	学历  学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察

	三角镇网格和大数据事务中心
	办事员
	A01
	1
	202105001007
	罗娇凤
	女
	1995年5月
	广东药科大学

计算机科学与技术专业
	本科学士
	无
	82.95
	88.80
	85.88
	1
	合格
	合格

	中山市三角镇党群服务中心
	办事员
	A02
	1
	202105002150
	余巍峰
	男
	1988年9月
	华南理工大学

国际经济与贸易专业
	本科学士
	中级经济专业技术资格
	83.56
	86.90
	85.23
	1
	合格
	合格


